
品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 5280.00 897.60 6177.60
≥0.35 5080.00 863.60 5943.60
≥0.40 4850.00 824.50 5674.50
≥0.45 4750.00 807.50 5557.50
≥0.5 4680.00 795.60 5475.60
≥0.6 4580.00 778.60 5358.60
≥0.7 4480.00 761.60 5241.60
≥0.8 4430.00 753.10 5183.10
≥0.9 4400.00 748.00 5148.00
≥1.0 4350.00 739.50 5089.50
≥1.2 4330.00 736.10 5066.10
≥1.5 4310.00 732.70 5042.70
≥2.0 4400.00 748.00 5148.00
≥2.3 4450.00 756.50 5206.50
〉2.5 4590.00 780.30 5370.30
≥0.30 5430.00 923.10 6353.10
≥0.35 5230.00 889.10 6119.10
≥0.40 5000.00 850.00 5850.00
≥0.45 4900.00 833.00 5733.00
≥0.5 4830.00 821.10 5651.10
≥0.6 4730.00 804.10 5534.10
≥0.7 4630.00 787.10 5417.10
≥0.8 4580.00 778.60 5358.60
≥0.9 4550.00 773.50 5323.50
≥1.0 4500.00 765.00 5265.00
≥1.2 4480.00 761.60 5241.60
≥1.5 4460.00 758.20 5218.20
≥2.0 4550.00 773.50 5323.50
≥2.3 4600.00 782.00 5382.00
〉2.5 4740.00 805.80 5545.80
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一般用途续热镀
锌卷（SGCC、

DX51D+Z)

冲压用连续热镀
锌卷（SGCC、

DX52D+Z)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 5580.00 948.60 6528.60
≥0.35 5380.00 914.60 6294.60
≥0.40 5150.00 875.50 6025.50
≥0.45 5050.00 858.50 5908.50
≥0.5 4980.00 846.60 5826.60
≥0.6 4880.00 829.60 5709.60
≥0.7 4780.00 812.60 5592.60
≥0.8 4730.00 804.10 5534.10
≥0.9 4700.00 799.00 5499.00
≥1.0 4650.00 790.50 5440.50
≥1.2 4630.00 787.10 5417.10
≥1.5 4610.00 783.70 5393.70

≥2.0 4700.00 799.00 5499.00

≥2.3 4750.00 807.50 5557.50

〉2.5 4890.00 831.30 5721.30
≥0.30 6330.00 1076.10 7406.10
≥0.35 6130.00 1042.10 7172.10
≥0.40 5900.00 1003.00 6903.00
≥0.45 5800.00 986.00 6786.00
≥0.5 5730.00 974.10 6704.10
≥0.6 5630.00 957.10 6587.10
≥0.7 5530.00 940.10 6470.10
≥0.8 5480.00 931.60 6411.60
≥0.9 5450.00 926.50 6376.50
≥1.0 5400.00 918.00 6318.00
≥1.2 5380.00 914.60 6294.60
≥1.5 5360.00 911.20 6271.20
≥2.0 5450.00 926.50 6376.50
≥2.3 5500.00 935.00 6435.00
〉2.5 5640.00 958.80 6598.80

 

 

　深冲用连续热
镀锌卷（SGCE、
、DX53D+Z)

深冲用连续热镀
锌卷（DX54D+Z)
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品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 6630.00 1127.10 7757.10
≥0.35 6430.00 1093.10 7523.10
≥0.40 6200.00 1054.00 7254.00
≥0.45 6100.00 1037.00 7137.00
≥0.5 6030.00 1025.10 7055.10
≥0.6 5930.00 1008.10 6938.10
≥0.7 5830.00 991.10 6821.10
≥0.8 5780.00 982.60 6762.60
≥0.9 5750.00 977.50 6727.50
≥1.0 5700.00 969.00 6669.00
≥1.2 5680.00 965.60 6645.60
≥1.5 5660.00 962.20 6622.20
≥2.0 5750.00 977.50 6727.50
≥2.3 5800.00 986.00 6786.00
〉2.5 5940.00 1009.80 6949.80
≥0.30 5380.00 914.60 6294.60
≥0.35 5180.00 880.60 6060.60
≥0.40 4950.00 841.50 5791.50
≥0.45 4850.00 824.50 5674.50
≥0.5 4780.00 812.60 5592.60
≥0.6 4680.00 795.60 5475.60
≥0.7 4580.00 778.60 5358.60
≥0.8 4530.00 770.10 5300.10
≥0.9 4500.00 765.00 5265.00
≥1.0 4450.00 756.50 5206.50

≥1.2 4430.00 753.10 5183.10

≥1.5 4410.00 749.70 5159.70

≥2.0 4500.00 765.00 5265.00
≥2.3 4550.00 773.50 5323.50
〉2.5 4690.00 797.30 5487.30
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超深冲用连续热
镀锌卷

（DX56D+Z)

结构级连续热镀
锌卷（S250GD)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 5400.00 918.00 6318.00
≥0.35 5200.00 884.00 6084.00
≥0.40 4970.00 844.90 5814.90
≥0.45 4870.00 827.90 5697.90
≥0.5 4800.00 816.00 5616.00
≥0.6 4700.00 799.00 5499.00
≥0.7 4600.00 782.00 5382.00
≥0.8 4550.00 773.50 5323.50
≥0.9 4520.00 768.40 5288.40
≥1.0 4470.00 759.90 5229.90
≥1.2 4450.00 756.50 5206.50
≥1.5 4430.00 753.10 5183.10
≥2.0 4520.00 768.40 5288.40
≥2.3 4570.00 776.90 5346.90
〉2.5 4710.00 800.70 5510.70
≥0.30 5440.00 924.80 6364.80
≥0.35 5240.00 890.80 6130.80
≥0.40 4990.00 848.30 5838.30
≥0.45 4890.00 831.30 5721.30
≥0.5 4840.00 822.80 5662.80
≥0.6 4740.00 805.80 5545.80
≥0.7 4640.00 788.80 5428.80
≥0.8 4590.00 780.30 5370.30
≥0.9 4550.00 773.50 5323.50
≥1.0 4510.00 766.70 5276.70
≥1.2 4540.00 771.80 5311.80
≥1.5 4490.00 763.30 5253.30
≥2.0 4540.00 771.80 5311.80
≥2.3 4590.00 780.30 5370.30
〉2.5 4810.00 817.70 5627.70
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结构级连续热镀
锌卷（S280GD)

结构级连续热镀
锌卷（S320GD)



品种 材质、规格 出厂价 增值税 含税价
≥0.30 5500.00 935.00 6435.00
≥0.35 5300.00 901.00 6201.00
≥0.40 5050.00 858.50 5908.50
≥0.45 4950.00 841.50 5791.50
≥0.5 4900.00 833.00 5733.00

≥0.6 4800.00 816.00 5616.00

≥0.7 4700.00 799.00 5499.00

≥0.8 4650.00 790.50 5440.50
≥0.9 4610.00 783.70 5393.70
≥1.0 4570.00 776.90 5346.90
≥1.2 4620.00 785.40 5405.40
≥1.5 4570.00 776.90 5346.90
≥2.0 4620.00 785.40 5405.40
≥2.3 4670.00 793.90 5463.90
〉2.5 4890.00 831.30 5721.30
≥0.30 5430.00 923.10 6353.10
≥0.35 5230.00 889.10 6119.10
≥0.40 4980.00 846.60 5826.60
≥0.45 4880.00 829.60 5709.60
≥0.5 4830.00 821.10 5651.10
≥0.6 4730.00 804.10 5534.10
≥0.7 4630.00 787.10 5417.10
≥0.8 4580.00 778.60 5358.60
≥0.9 4540.00 771.80 5311.80
≥1.0 4500.00 765.00 5265.00
≥1.2 4470.00 759.90 5229.90
≥1.5 4420.00 751.40 5171.40
≥2.0 4470.00 759.90 5229.90
≥2.3 4520.00 768.40 5288.40
〉2.5 4740.00 805.80 5545.80
≥0.30 5580.00 948.60 6528.60
≥0.35 5380.00 914.60 6294.60
≥0.40 5130.00 872.10 6002.10
≥0.45 5030.00 855.10 5885.10
≥0.5 4980.00 846.60 5826.60
≥0.6 4880.00 829.60 5709.60
≥0.7 4780.00 812.60 5592.60
≥0.8 4730.00 804.10 5534.10
≥0.9 4690.00 797.30 5487.30
≥1.0 4650.00 790.50 5440.50
≥1.2 4620.00 785.40 5405.40
≥1.5 4570.00 776.90 5346.90
≥2.0 4620.00 785.40 5405.40
≥2.3 4670.00 793.90 5463.90
〉2.5 4890.00 831.30 5721.30

 说明：1、有关加减价及优惠办法见《马钢板卷产品出厂价格表》2015年第一期（总第135

              2、本价格表自二○一五年元月一日起执行。
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结构级连续热镀
锌卷（S350GD)

建筑用机构级连
续热镀锌卷
（S350GD(L))

建筑用机构级连
续热镀锌卷
（S550GD)


